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
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

Куплю любое жилье в Костроме и 
ближнем пригороде. Можно требующее 
ремонта или после пожара. Сопровожде-
ние сделок любой сложности, в том чи-
сле нотариальных. Срочное оформление 
документов. Бесплатные юридические 
консультации. Тел. 8-962-180-16-11.

Куплю часть дома, дом или квартиру в 
любом состоянии, возможно с долгами. 
Рассмотрю все предложения. Тел.: 504-
291, 8-950-249-92-91.

Срочно куплю любое жилье в Костроме 
или пригороде, можно требующее 
ремонта или после пожара. Помощь в 
сборе и оформлении документов. Тел. 
8-909-255-12-63.

Куплю дом в деревне, до 40 км от 
г. Костромы, недорого, с земельным 
участком. Тел. 8-967-683-66-26.

Куплю дачу, квартиру или дом с 
удобствами в живописном месте (река 
или озеро), с хорошим сообщением. Тел. 
8-904-657-17-11, с 19.00 до 21.00.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Димитрова ул., д. 18, комната, продам, 

секц. типа, 18,5 кв. м, 5к5, крыша отре-
монтирована. Имеет статус квартиры, 
подходит под ипотеку и мат.капитал.  Про-
ведена вода, стоит стиральная машинка. 
Места общего пользования в хорошем 
состоянии. Цена 590 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

Димитрова ул., комната, продам, в об-
щежитии секц. типа, 5к5, 12,2 кв. м, не-
угловая, статус комнаты, подходит под 
ипотеку, возможность использования 
материнского капитала. Постирочная, 
туалет на три комнаты, душ на восемь 
комнат, балкон общий, просторная кухня. 
Места общего пользования в хорошем 

состоянии. Цена 450 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

Д и м и т р о в а  у л . ,  к о м н а т а ,  п р о -
дам,  в общежитии секционного типа, 
18,5 кв. м, 5к5, крыша отремонтирована, 
статус квартиры, подходит под ипотеку 
и мат. капитал. Комната разделена на 
кухонную зону и зону отдыха. Проведе-
на вода. Места общего пользования в 
хорошем состоянии. Цена 650 т. р. Тел.: 
30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-654-
61-60.

Димитрова ул., комната, продам, секц. 
типа, 12,2 кв. м, 5к5, неугловая, статус 
комнаты. Постирочная, туалет на три ком-
наты, душ на восемь комнат, балкон об-
щий. Цена 430 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

Димитрова ул., комната в секционном 
общежитии, продам,  2к5, 18 кв. м, окно 
ПВХ, состояние жилое, места общего 
пользования в хорошем состоянии - туа-
лет и душ на две семьи, есть комната для 
стиральных машин. Цена 680 т. р. Тел.: 
30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-654-
61-60.

Ленина ул. (второй квартал от центра), 
две смежные комнаты в 3-комн. кв., про-
дам, 2к3, 25 кв. м, неугловая, тёплая, все 
удобства, санузел раздельный, две газо-
вые плиты, высокие потолки, панорамные 
окна. Цена 700 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

Юбилейный м/р-н, комната, продам, 
коридорного типа, 14 кв. м, 2-й этаж 4-эт. 
дома, туалет, кухня на этаже, душ на пер-
вом этаже, окно ПВХ, мет. дверь, интер-
нет, кабельное телевидение, заменена 
проводка. Цена 560 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

новостройка,  40 кв. м, 2к3, неугловая, 
соц. отделка, балкон, автономное отопле-
ние. Цена 1350 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

Заволжский р-н, Студенческий пр-д, 
д. 5,  1-комн. кв., продам, 3п5, 34/18/7, 
санузел совмещенный, балкон застеклен,  
требуется косметический ремонт. Цена 
1250 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru . Тел.: (4942) 466-114; 8-920-
396-61-20.

Заволжский р-н, Суслова ул., д. 18, 
1-комн. кв., продам,  2п9, ул. план., неу-
гловая,  36/18/8, санузел совмещенный, 
балкон застеклен, сделан ремонт, остает-
ся встроенный шкаф-купе. Цена 1400 т. р. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru.  
Тел.: (4942) 466-114; 8-920-396-61-20.

Загородная 1-я ул., д. 58, 1-комн. кв., 
продам, новая, общ. пл. 35 кв. м, лоджия 
6 м, дизайнерский ремонт, остается ме-
бель, гардероб. Автономное отопление. 
Тел. 8-953-658-74-65.

Шагова ул., д. 181, 1-комн. кв., продам, 
35 кв. м, 9п10, ул. план., неугловая, окна 
ПВХ, лоджия застеклена, санузел раз-
дельный. Цена 1540 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Берендеевы Пруды, 2-комн. кв., про-

дам, общ. пл. 66,03 кв. м, 3-й этаж, АОГВ, 
сдача дома - 4-й квартал 2018 года. 
Паркинг, закрытая территория, охрана, 
широкий лифт. Базовая цена с черновой 
отделкой 2540 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 1к5, 
общ. пл. 42 кв. м, комнаты смежные, сану-
зел совмещенный, окна ПВХ, счетчики хо-
лодной воды и газа, домофон, металличе-
ская дверь, новая газовая колонка. Рядом 
остановка общественного транспорта. 
Цена 1650 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-634-
60-01, 8-953-654-61-60.

Димитрова ул., д. 8, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 46/27/6, балкон застеклен, 
комнаты изолированные, косметический 
ремонт. Окна ПВХ. Цена 1600 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru Тел.: 
(4942) 466-114, 8-930-386-61-14.

Мичуринцев пр-д, 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 43 кв. м, 2д2, комнаты изолиро-
ваны, АОГВ, сделан косметич. ремонт, 
санузел совмещен. Цена 1350 т. р. Тел.: 
30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-654-
61-60.

Новый Быт ул., 2-комн. кв., продам, ул. 
план., неугловая, на среднем этаже, сану-
зел раздельный, комнаты изолированы, 
под чистовую отделку. Ключи в день сдел-
ки. Цена 1800 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-
634-60-01, 8-953-654-61-60.

Первомайский п., 2-комн. кв. , продам, 
1д2, 42 кв. м, комнаты изолированные, 
АОГВ, требует косметического ремонта. 
Цена 700 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-634-
60-01, 8-953-654-61-60.

Свердлова ул., д. 80, 2-комн. кв., про-
дам, 2п9, 52/28/9 кв. м, неугловая, балкон 
застеклен, ПВХ. Цена 2250 т. р., торг. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru. Тел.: 
(4942) 466-114, 8 920-381-39-72.

Центральная ул., д. 31, 2-комн. кв., 
продам,  ул. план., 1п5, 54/32/9, неу-
гловая, балкон застеклен, ПВХ. Цена 
2050 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Шагова ул., д. 191, 2-комн. кв., продам, 
5п5, 44/32/6,5, неугловая, балкон засте-
клен, комнаты на разные стороны, окна 
ПВХ. Цена 1650 т. р. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

3-4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Димитрова ул., 3-комн. кв., продам, 

3п5, общ. пл. 57 кв. м, окна ПВХ, засте-
кленная лоджия, новые радиаторы ото-
пления. Цена 1900 т. р. Тел.: 30-00-01, 
8-903-634-60-01, 8-953-654-61-60.

Якиманиха м/р-н, 3-комн. кв., продам, 

в хорошем состоянии, общ. пл. 50 кв. м, 
угловая, на втором этаже, торец здания 
утеплен, на окнах решетки, балкон, раз-
дельный санузел. Рядом Ледовая арена, 
парк Берендеевка. Цена 1900 т. р. Тел.: 
30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-654-
61-60.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Маяковского ул. (р-н Ледовой арены), 

полдома, продам, пл. 70 кв. м, коммуни-
кации центральные, участок сухой, ухо-
женный, правильной формы (4 сотки), 
автономное отопление, дом требует кос-
метического ремонта. Прямая продажа. 
Цена 1600 т. р. Тел. 30-00-01, 8-903-634-
60-01, 8-953-654-61-60.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Бабаево д. (нерехтский тракт), 1/2 
дома, продам, общ. пл. 68 кв. м, три ком-
наты (изолированы), кухня, санузел сов-
мещен, все удобства, подвал под всем 
домом. На участке есть баня, беседка. 
Земля в собственности. Цена 1820 т. р. 
Тел.: 30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-
654-61-60.

Волгарь п., 2-комн. кв., продам, 
47 кв. м, 2п5, ул. план., неугловая, сделан 
ремонт, окна ПВХ, АОГВ, балкон не засте-
клен, остается мебель в подарок. Цена 
1250 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-634-60-01, 
8-953-654-61-60.

Волгореченск г., 1-комн. кв., продам,  
5к5, 36//9, хорошее состояние, лоджия 
застеклена, санузел совмещён. Цена 
830 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-634-60-01, 
8-953-654-61-60.

Головцино д. (красносельский тракт), 
дом, продам, 49 кв. м, 30 соток земли в 
собственности, с русской печкой, вода 
в доме, водонагреватель. Цена 580 т. р. 
Тел.: 30-00-01, 8-903-634-60-01, 8-953-
654-61-60.

Никольское п., 1-комн. кв., продам, 
малосемейка, кухня 7 кв. м, все удобст-
ва, 1к3, дому 4 года. Цена 850 т. р. Тел. 
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